



## DEVI Holding ApS

Hollevej 18  
4970 Rødby

CVR-nr. 44 51 94 61

### Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2025

---

Nicki Jensen  
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

**øernes revision**

Slotsgade 11  
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455

nyk@oernes.dk  
www.oernes.dk

# Indholdsfortegnelse

## Side

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

### **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 30. juni 2025	8
Balance pr. 30. juni 2025	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

DEVI Holding ApS  
Hollevej 18  
4970 Rødby

CVR-nr.: 44 51 94 61

Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 30. juni 2025

Stiftet: 1. januar 2024

Hjemsted: Lolland Kommune

### Direktion

Nicki Jensen, direktør

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Slotsgade 11  
4800 Nykøbing F.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og besidde kapitalandele i tilknyttede selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 50.670, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 10.670.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 30. juni 2025 tabt mere end 50% af egenkapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved egen indtjening samt i kapitalinteresser over en årrække.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-10.670</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>-40.000</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-50.670</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-50.670</u></u></b>
Overført resultat		<u>-50.670</u>
		<b><u><u>-50.670</u></u></b>

## Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>0</b></u></u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>-50.670</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>-10.670</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>5.670</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>10.670</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>10.670</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>0</b></u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1	
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	0	0	0
Årets resultat	0	-50.670	-50.670
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-50.670</u></b>	<b><u>-10.670</u></b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et underskud på kr. 50.670. Selskabets kortfristede forpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver med kr. 10.670 pr. 30. juni 2025.

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra långivere og selskabets ledelse på de nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt.

Årsregnskabet er med henvisning hertil aflagt under forudsætning af fortsat drift.

### 2 Antal heltidsbeskæftigede personer

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit

2024/25  
kr.

0

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på kr. 1.100.

#### Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt forkildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## **Noter**